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See on projektiidee teemal "Prügi meres". Selles projektis selgitatakse ja käsitletakse mere reostust lasteaialastele
eakohasel viisil. Siin käsitletav merereostus on probleem, mis sai alguse 20. sajandi lõpus ja põhineb jäätmete ladestamisel
ookeanidesse või ookeanidesse viivatesse vetesse, mis kujutab endast probleemi mere taimestikule ja loomastikule.

-Edendab teadmisi keskkonnast
-Edendab loovust
-Kasvatab sotsiaalseid oskusi (töötamine/käitumine rühmas).
-Kasvatab kujutlusvõimet

-Ajurünnak: Lapsed on huvitatud teemast & seda arutatakse rühmas. (Hommikuring, lõunaring jne.) (1. üksus)
-Integratsioon igapäevaellu/vaba mäng: Integreeritakse teemakohaseid raamatuid või mänge igapäevaellu. (Muide)
-Jäätmete eraldamise selgitamine (2.-3. üksus)
-Kujundage koos lastega prügikastid, kasutades sümboleid, mis kuuluvad millisesse prügikasti.
-Koguda nädala jooksul hommikusöögi jms plastjäätmeid ja vaadata koos lastega, mis on palju prügi.
--(Arendage ideid jäätmete vältimiseks)
--(Võimalusel ekskursioon teemal: Kuhu läheb prügikasti prügi? Prügi kogumine jne. (4. üksus))
-Ettesta elektrikastide värvimise võimalust & mõelge ühiselt välja motiivid elektrikastide jaoks (5. üksus)
-Elektrikastide värvimine (6. üksus)
-Kahe ühine mõtlemine, kuidas saab projekti päevakeskuses eksponeerida. (plakatid jne) (7. üksus)
-Ühenduslik plakatite jne. kujundamine (8. üksus)
-(esitlus vanematele (nt plakati ühine esitlus) (9. üksus)).

-teadmised teemast (reostunud mered jne.)
-vaba mängumaterjalid teema kohta (vt pilti)
-3. üksuse jaoks: prügikastid, asjad, mida teha (paber, käärid,
pildid prügist, liim jne), prügi, kogutud plastikprügi
hoidmisvõimalused.
-(ekskursioonide jaoks võimalusel raha, transport, kontaktid
võimaliku ekskursiooni sihtkohta)
-Võimalus värvida elektrikarbid
-Materjalid elektrikastide värvimiseks: puhastusvahendid (et
elektrikastid esmalt puhastada), värv, pintslid, käsnad,
pihustuspurgid (mis sobib kõige paremini), fotoaparaat (projekti
dokumenteerimiseks), särg, kindad (või muu kaitseriietus).
-plakat ja käsitöötarbed plakati jaoks (võib-olla päris (puhastatud)
prügi, mida plakatitele kleepida), liim jne.


